
61/PNE/DOT/2023    Sosnowiec, dnia 21.11.2023r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z
 „Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5

im. św. Barbary w Sosnowcu”
pn: Zakup sprzętu z dziedziny intensywnej terapii stosowanego w opiece nad pacjentami kardiologicznymi

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1,2 oraz art. 253 ust. 1
Prawa zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
w/w przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności:

Część nr 1 

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 60%)

Kryterium jakość  
Parametry  
techniczne -
(waga 40%)

Punkty
w kryterium
„cena brut-
to”

Punkty
w kryterium
„Parametry 
techniczne”

SUMA
PUNKTÓW

4
Dräger Polska Sp. z o. o.
ul. Posag 7 Panien 1,
02-495 Warszawa

217 080,00  zł 54 punkty 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.

Pozostałe oferty złożyli:

5
Anmar Sp. z o.o.
ul. Strefowa 22
43-100 Tychy

229 500,00  zł 14 punktów 56,76 10,36 67,12

Część nr 2 

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 60%)

Kryterium jakość  
Parametry  
techniczne -
(waga 40%)

Punkty
w kryterium
„cena brut-
to”

Punkty
w kryterium
„Parametry 
techniczne”

SUMA
PUNKTÓW

3

EMTEL Śliwa 
spółka komandytowa
ul. A. Mickiewicza 66 
41-807 Zabrze

682 992,00 zł 40 punktów 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.

Sporządził: Tomasz Świtaj  



Część nr 3 

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 60%)

Kryterium jakość  
Parametry  
techniczne -
(waga 40%)

Punkty
w kryterium
„cena brut-
to”

Punkty
w kryterium
„Parametry 
techniczne”

SUMA
PUNKTÓW

2

Edwards Lifesciences Poland 
Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 100 
00-807 Warszawa

 219 240,00 zł
40 punktów 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.

Część nr 4 

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 60%)

Kryterium jakość  
Parametry  
techniczne -
(waga 40%)

Punkty
w kryterium
„cena brut-
to”

Punkty
w kryterium
„Parametry 
techniczne”

SUMA
PUNKTÓW

1
Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 
02-822 Warszawa

547 993,68 zł 60 punktów 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy  z dnia 11 września 2019 r.
– Prawo zamówień publicznych.

W świetle powyższego Zamawiający wzywa do zawarcia umowy dla części nr 1  po dniu 04.12.2023r i dla części nr 2, 3, 4, po 
dniu 23.11.2023r

Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

           Zatwierdził 

DYREKTOR 
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 

Agnieszka Kozak 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. Św. Barbary w Sosnowcu 

                                                                                                                                   

Sporządził: Tomasz Świtaj  


